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SINTESI ELABORATO 
 
1. Dati Catastali 

 
Bene: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Categoria: Abitazione in villini [A7] 
OMISSIS C.F. OMISSIS nato a Novara il (NO) il 02-12-1958 diritto di proprietà 1/1 in separa-
zione dei beni., foglio 13, particella 401, subalterno 2, scheda catastale T29695, indirizzo Stra-
da Molina n° 30, piano T-1°, comune Pecetto di Valenza, categoria A/7, classe U, consistenza 
vani 9,5, superficie mq. 263, rendita € Euro 1.005,80 
 

   

  
 
2. Stato di possesso 

 
Bene: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
    

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

 
Bene: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 

    

 
4. Creditori Iscritti 

 
Bene: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Creditori Iscritti: OMISSIS 

  

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end] 
 

 
 

5. Comproprietari 
 

Beni: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 

Corpo: A 

Comproprietari: Nessuno 
     

 
6. Misure Penali 
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Beni: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Misure Penali: NO 

   

 
7. Continuità delle trascrizioni 

 
Bene: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 

Corpo: A 
Continuità delle trascrizioni: SI 

    

 
8. Prezzo 

 
Bene: Strada Molina n° 30 - Zona collinare Pecetto di Valenza - Pecetto Di Valenza (AL) - 15040 

Lotto: 001 
Valore complessivo intero: 104.275,00 
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Beni in Pecetto Di Valenza (AL) 
Località/Frazione Zona collinare Pecetto di Valenza 

Strada Molina n° 30 
 

 
 

Lotto: 001 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione in villini [A7] sito in frazione: Zona collinare Pecetto di Valenza, Strada Molina n° 30 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Regime Patrimoniale: separazione dei beni 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS C.F. OMISSIS nato a Novara il (NO) il 02-12-1958 diritto di proprietà 1/1 

in separazione dei beni., foglio 13, particella 401, subalterno 2, scheda catastale T29695, indi-

rizzo Strada Molina n° 30, piano T-1°, comune Pecetto di Valenza, categoria A/7, classe U, con-

sistenza vani 9,5, superficie mq. 263, rendita € Euro 1.005,80 

Derivante da: Variazione nel del 17-11-2015 pratica n AL0208945 in atti dal 17-11-2015 varia-

zione di classamento; Variazione del 17-11-2014 pratica n° AL0241418 in atti dal 17-11-2014 

ampliamento e diversa distribuzione degli spazi interni. (n. 106584.1/2014); Superficie d'im-

pianto pubblicata il 09-11-2015 dati relativi alla planimetria data di presentazione 17-11-2014 

prot. AL0241418 

Confini: A nord part. 450; ad est part. 454 , 455 , 456. A sud part. 468 , 458. Ad ovest part. 116 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 
 

 
 
 
 
2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 
 

Zona collinare situata nella periferia del Comune di Pecetto di Valenza (AL) 
 
Caratteristiche zona: zona collinare normale 
Area urbanistica: agricola a traffico inesistente con parcheggi inesistenti. 
Servizi presenti nella zona: Non specificato 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: agricole 
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